
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,5 (+)3 (+)3,5
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4 (+)4 (+)4
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL 0,4 0 0,4
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC 0 0 0
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,4 0 (+)0,4
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp026126 GAYA SANSO, MARGALIDA 8,6 7 8,3
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 5,5 5 5,2
acpp009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA13 10 13
acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,4 5 6,4
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,7 2 1,6
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 3,4 2 3,3
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2 2 2
acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL8,1 6 7,9
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8 6 7,8
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0 0 0
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3 2 3
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,7 2 2,6
acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 6,7 5 6,6
acpp005276 ROMERO PERALTA, EMILIO 3,2 2 3,1
acpp028267 BOTS , PIETER JOHANNES 10,8 8 10,7
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1 1 1
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 9,5 8 9,5
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 16,5 13 16,3
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7 5 6,8
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 5,3 4 5,3
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,1 2 3,1
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,7 2 1,7
acpp028852 RUBIROLA PUIG, DANI 17,6 14 17,4
acpp001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP4,7 4 4,5
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 3,1 2 3,1
acpp005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 10,4 8 10,4
acpp028096 PONS FONT, JOSEP 7,6 6 7,6
acpp028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 9,9 8 9,9
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 6,1 5 6,1
acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 7,5 6 7,5
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL9,9 8 9,9
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,6 7 8,6
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 7,6 6 7,6
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,9 5 6,9
acpp026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA20,9 16 20,9
acpp014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 18,1 14 18,1
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 17,1 13 17,1
acpp024814 SOLER GALI, CARME 20,8 16 20,8

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Estrella Damm - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Estrella Damm - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

43 391



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

acpp026126 GAYA SANSO, MARGALIDA 8,6 7 8,3
acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 5,5 5 5,2
acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL8,1 6 7,9
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8 6 7,8
acpp028852 RUBIROLA PUIG, DANI 17,6 14 17,4
acpp001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP4,7 4 4,5
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 16,5 13 16,3
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7 5 6,8
acpp005276 ROMERO PERALTA, EMILIO 3,2 2 3,1
acpp028267 BOTS , PIETER JOHANNES 10,8 8 10,7
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,7 2 1,6
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 3,4 2 3,3
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,7 2 2,6
acpp011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 6,7 5 6,6
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,5 (+)3 (+)3,5
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4 (+)4 (+)4
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL 0,4 0 0,4
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC 0 0 0
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0 0 0
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3 2 3
acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,4 5 6,4
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,4 0 (+)0,4
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2 2 2
acpp026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA20,9 16 20,9
acpp014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 18,1 14 18,1
acpp009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA13 10 13
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1 1 1
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 9,5 8 9,5
acpp028096 PONS FONT, JOSEP 7,6 6 7,6
acpp028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 9,9 8 9,9
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 5,3 4 5,3
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,1 2 3,1
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 3,1 2 3,1
acpp005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 10,4 8 10,4
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 6,1 5 6,1
acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 7,5 6 7,5
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 17,1 13 17,1
acpp024814 SOLER GALI, CARME 20,8 16 20,8
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL9,9 8 9,9
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,6 7 8,6
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,7 2 1,7
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 7,6 6 7,6
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,9 5 6,9

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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